
 
1 

OBECNÉ INFORMACE PRO SUBJEKT ÚDAJŮ VE VĚCECH OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
MINIT BOHEMIA s.r.o.  
IČO: 255 93 676, sídlo: Holubice 146, okres Vyškov, PSČ 68351 
telefonní číslo: +420 606 735 120 
adresa elektronické pošty: info@minitbakery.cz  
webová stránka: www.minitbakery.cz 
(dále jen „správce“)  
  
jako správce  
 
uděluji tímto fyzické osobě v postavení  
i) maloobchodního kupujícího – spotřebitele nebo  
ii) návštěvníka webové stránky správce nebo profilu správce na sociálních sítích nebo 
iii) účastníka spotřebitelské soutěže nebo jiné propagační aktivity organizované správcem  
jako subjektu údajů před zpracováním jeho osobních údajů 
 

a) výše uvedené identifikační údaje a kontaktní údaje správce;  
 

b) kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů – adresa elektronické pošty: info@minitbakery.cz;   
 

c) účel zpracování osobních údajů, pro který jsou osobní údaje určeny: výkon práv a povinností z právního 
vztahu mezi správcem a subjektem údajů, výkon podnikatelské činnosti správce, reklamní, 
marketingové a jiné obdobné aktivity správce a výkon souvisejících práv a povinností podle 
zvláštních předpisů zejména na úseku vedení účetnictví, správy daní a poplatků a vedení předepsané 
evidence; 
  

d) právní základ zpracování osobních údajů, kterým je podle povahy věci některá z následujících skutečností:  
i) subjekt údajů vyjádřil souhlas se zpracováním svých osobních údajů alespoň pro jeden konkrétní 

účel, 
ii) zpracování osobních údajů je nezbytné k plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, nebo 

k provedení opatření před uzavřením smlouvy na základě žádosti subjektu údajů, 
iii) zpracování osobních údajů je nezbytné podle zvláštního předpisu nebo mezinárodní smlouvy, kterou 

je Česká republika vázána, 
iv) zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetí strany kromě 

případů, kdy nad těmito zájmy převažují zájmy nebo práva subjektu údajů vyžadující ochranu 
osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě; 

 
e) informaci o tom, že důvodem zpracování osobních údajů není skutečnost, že zpracování osobních údajů je 

nezbytné za účelem oprávněných zájmů správce nebo třetí strany; 
 

f) identifikaci příjemce nebo kategorii příjemce, pokud existuje; kategorie příjemců: orgány veřejné moci a jiné 
oprávněné osoby na úseku ochrany spotřebitele při prodeji zboží nebo poskytování služeb, orgány 
veřejné moci a jiné oprávněné osoby na úseku správy daní a poplatků, orgány veřejné moci a jiné 
oprávněné osoby na úseku vedení účetnictví a další předepsané evidence, další oprávněné orgány 
veřejné moci a jiné osoby, které na základě pověření správce zpracovávají osobní údaje (bez ohledu 
na to, zda jsou třetí stranou); 
 

g) informace o tom, že správce nezamýšlí přenést osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci; 
  

h) informaci o době uchovávání osobních údajů; není-li to možné, informace o kritériích jejího určení; kritérium 
určení doby uchovávání: podle povahy osobních údajů nejvýše do uplynutí pěti let od poskytnutí 
osobních údajů; osobní údaje však mohou být uchovávány i déle, mají-li být dále zpracovávány 
v rozsahu a způsobem podle zvláštních předpisů nebo mají-li být dále zpracovávány výlučně pro 
účely archivace, pro vědecký účel, pro účel historického výzkumu nebo pro statistický účel na základě 

tel:(+420)%20606%20735%20120


 
2 

zvláštních předpisů a jestliže jsou dodrženy přiměřené záruky ochrany práv subjektu údajů podle 
zvláštních předpisů ve věcech ochrany osobních údajů;  
 

i) informace o právu požadovat od správce přístup k osobním údajům týkajícím se subjektu údajů, o 
právu na opravu osobních údajů, o právu pro vymazání osobních údajů a o právu k omezení 
zpracovávání osobních údajů, o právu namítat zpracování osobních údajů, jakož i o právu pro 
přenosnost osobních údajů v rozsahu a způsobem podle zvláštních předpisů; 
 

j) informaci o právu kdykoli svůj souhlas odvolat, je-li právním základem zpracování souhlas subjektu údajů; 
odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracovávání osobních údajů založeného na souhlasu před jeho 
odvoláním; 
 

k) informaci o právu podat návrh na zahájení řízení o ochraně osobních údajů; 
 

l) informaci o tom, že poskytování osobních údajů není zákonným požadavkem, avšak za jistých 
okolností může být smluvním požadavkem nebo požadavkem, který je potřebný k uzavření smlouvy, a 
o tom, že subjekt údajů není povinen poskytnout osobní údaje, přičemž však následkem neposkytnutí 
osobních údajů může být v rozsahu uvedeném ve zvláštních předpisech nemožnost vzniku nebo dalšího 
trvání příslušného právního vztahu mezi správcem a subjektem údajů; 
 

m) informaci o neexistenci automatizovaného individuálního rozhodování včetně profilování. 
 
Zvláštní poučení a výslovné upozornění: 
 
Správce poskytuje těmto subjektům údajů tato zvláštní poučení a výslovné upozornění:   
 
1. Subjekt údajů má podle zvláštních předpisů ve věcech ochrany osobních údajů a v rozsahu a způsobem 

podle zvláštních předpisů ve věcech ochrany osobních údajů 
 

a) právo získat od správce potvrzení o tom, zda se zpracovávají osobní údaje, které se jej týkají; pokud správce 
takové osobní údaje zpracovává, má subjekt údajů právo získat přístup k těmto osobním údajům a informace 
stanovené ve zvláštních předpisech ve věcech ochrany osobních údajů; 

 

b) právo být informován o přiměřených zárukách týkajících se předávání osobních údajů, pokud jsou osobní 
údaje přenášeny do třetí země nebo mezinárodní organizaci; 

 

c) právo na to, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nesprávné osobní údaje, které se jej týkají; 
s ohledem na účel zpracování osobních údajů má subjekt údajů právo na doplnění neúplných osobních údajů; 

 

d) právo na to, aby správce bez zbytečného odkladu vymazal osobní údaje, které se jej týkají; pokud správce 
zveřejnil osobní údaje a je povinen je vymazat, je zároveň povinen přijmout přiměřená bezpečnostní opatření 
včetně technických opatření s ohledem na dostupnou technologii a náklady na jejich provedení za účelem 
informování ostatních správců, kteří zpracovávají osobní údaje subjektu údajů o jeho žádosti, aby tito 
zpracovatelé vymazaly odkazy na jeho osobní údaje a jejich kopie nebo odpisy; 

 

e) právo na to, aby správce omezil zpracování osobních údajů;  
 

f) právo získat osobní údaje, které se jej týkají a které poskytl správci, ve strukturovaném, běžně používaném a 
strojově čitelném formátu a má právo přenést tyto osobní údaje dalšímu správci, je-li to technicky možné. 

 
2. Správce výslovně upozorňuje subjekt údajů, že má podle zvláštních předpisů ve věcech ochrany osobních 

údajů a v rozsahu a způsobem podle zvláštních předpisů ve věcech ochrany osobních údajů 
 

a) právo namítat zpracování svých osobních údajů z důvodu týkajícího se jeho konkrétní situace 
prováděné podle čl. 6 ods. 1 písm. e) nebo f) obecného nařízení o ochraně údajů s poukazem na § 8 
zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů včetně profilování založeného na těchto 



 
3 

ustanoveních; správce nesmí dále zpracovávat osobní údaje, pokud neprokáže nezbytné oprávněné 
zájmy pro zpracování osobních údajů, které převažují nad právy nebo zájmy subjektu údajů, nebo 
důvody pro uplatnění právního nároku; 

 

b) právo namítat zpracování osobních údajů, které se ho týkají, za účelem přímého marketingu včetně 
profilování v rozsahu, v jakém souvisí s přímým marketingem; pokud subjekt údajů namítá zpracování 
osobních údajů za účelem přímého marketingu, správce dále osobní údaje za účelem přímého 
marketingu nesmí zpracovávat.  

 

3. Výše uvedená práva lze uplatnit pouze v mezích zvláštních předpisů o ochraně osobních údajů.  
 
 
Zvláštní předpisy ve věcech ochrany osobních údajů: 
 
Zvláštními předpisy ve věcech ochrany osobních údajů jsou zejména zákon čj. 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob při zpracování osobních údajů a o volném pohybu takových údajů, kterým se zrušuje směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů) (Úř. věst. L 119, 4. 5. 2016). 
 
 
Informace k způsobilost dítěte pro souhlas se zpracováním osobních údajů: 
 
Dítě nabývá způsobilosti k udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů v souvislosti s nabídkou služeb 
informační společnosti přímo jemu dovršením patnáctého roku věku.   
 
 
Výhrada zvláštního případu: 
 
Těmito obecnými informacemi, poučeními ani upozorněními nejsou nijak dotčeny speciální informace, poučení 
ani upozornění ve věcech ochrany osobních údajů, které správce poskytl subjektu údajů ve zvláštních případech. 
Podle povahy věci mají takové speciální informace, poučení a upozornění ve věcech ochrany osobních údajů, 
které správce poskytl subjektu údajů ve zvláštních případech, přednost před těmito obecnými informacemi, 
poučeními a upozorněními.   
 

Webové stránky ukládají v souladu se zákony na vašem zařízení soubory, takzvané cookies. 

CO JSOU COOKIES? 

Cookies jsou malé datové soubory, díky nimž si navštívené webové stránky pamatují vaše 
úkony 

a nastavení, které jste na nich provedli, proto tyto údaje nemusíte zadávat znovu. Cookies 

nepředstavují nebezpečí, mají však význam pro ochranu soukromí. Cookies nelze použít na zjištění 

totožnosti návštěvníků stránek ani ke zneužití přihlašovacích údajů. 

JAKÉ COOKIES POUŽÍVÁME? 

Používáme cookies například pro zachování přepnutí z mobilních zařízení do PC verze webu, 

pro zachování vašich preferencí při prohlížení těchto webových stránek, informací o zvoleném 

jazyce 

a podobně. Podrobnější informace získáte přímo od správce webu. Dále používáme cookies třetích 

stran (např. Google Analytics pro analýzu návštěvnosti). Tato cookies mohou být použita pro 

reklamní účely formou remarketingu na spřátelených webech těchto společností a podobně. Tato 

cookies jsou řízena třetími stranami a my nemáme přístup ke čtení nebo zápisu těchto dat. 

SOUHLAS S UKLÁDÁNÍM COOKIES 



 
4 

Většina prohlížečů cookies automaticky akceptuje, není-li prohlížeč nastaven jinak. Používáním 

těchto webových stránek souhlasíte s ukládáním souborů cookies. Použití cookies můžete omezit 

nebo zablokovat v nastaveních vašeho webového prohlížeče. Informace o nastaveních 

konkrétního prohlížeče najdete na následujících adresách:  Google Chrome  Firefox  Microsoft 

Internet Explorer  Safari  Opera 

 
 
 

 


